
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 깨끗하고 안전한 먹는물 관리

단위: 지하수이용부담금 부과(지하수관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 지하수관리특별회계 전체

환경위생과 1,850,884 1,799,057 51,827

깨끗하고 안전한 먹는물 관리 100,846 94,057 6,789

지하수이용부담금 부과(지하수관리특별회계) 100,846 94,057 6,789

지하수이용부담금 부과·운영 82,338 76,835 5,503

101 인건비 25,629 20,426 5,203

04 기간제근로자등보수 25,629 20,426 5,203

○기간제근로자보수 25,629 20,426 5,203

－인건비(주,연차 포함) 22,551 17,864 4,687

－국민연금보험료 1,015 804 211

－국민건강보험료 774 613 161

－고용보험료 373 295 78

－산재보험료 226 179 47

－노인장기요양보험료 90 71 19

경정 22,550,270원

경정 1,014,760원

경정 773,480원

경정 372,080원

경정 225,500원

경정 89,100원

401 시설비및부대비 12,800 12,500 300

01 시설비 12,800 12,500 300

○지하수 보조관측망 이전설치

3,300 3,000 300경정 3,300,000원

예비비 18,508 17,222 1,286

801 예비비 18,508 17,222 1,286

01 일반예비비 18,508 17,222 1,286

○예비비 18,508 17,222 1,286경정 18,508,000원

재무활동(환경위생과) 1,750,038 1,705,000 45,038

내부거래지출(지하수관리특별회계) 1,750,038 1,705,000 45,038

예탁금 1,750,038 1,705,000 45,038

704 예탁금 1,750,038 1,705,000 45,038

01 예탁금 1,750,038 1,705,000 45,038

○예탁금 1,750,038 1,705,000 45,038경정 1,750,038,000원
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